
 
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 20 марта  2025 г.                                                                  № 3/13 

  
пгт. Белоярский 

 

Об итогах проведении муниципального этапа Областного конкурса 

«Мы выбираем будущее»  

 

Рассмотрев представленное решение муниципальной конкурсной 

комиссии № 1 от 14.03.2025 года, Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Признать победителями муниципального этапа Областного конкурса 

«Мы выбираем будущее»: 

1) среди участников 1 группы (учащиеся 4-6 классов общеобразовательных 

организаций): 

-  Высоцкую Диану, Каткову Анастасию, учащихся 6 А класса МАОУ 

«Белоярская  СОШ № 18», 

    2. Направить работу победителей на межтерриториальный этап 

Областного конкурса «Мы выбираем будущее» в Южный МТЦ. 

       3. Разместить настоящее решение на странице комиссии сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

   

 

Председатель  

 избирательной комиссии 

    

Г.И. Пасеева 
 

    

Секретарь  

   избирательной комиссии 

    

Т.С. Белова 



 

Оценка конкурсных работ на муниципальном этапе  областного этапа  конкурса  

«Мы выбираем будущее»  

 

Брусянина П. и  Кузьмина В. 

№ 

п/п 

Содержание критерия Количество 

баллов 

1. Соответствие содержания работы заявленной теме 1 

2. Раскрытие темы 3 

3. Оригинальность 2 

4. Соответствие нормам русского языка 2 

5. Перспективность применения работы на практике 3 

6. Наличие апробации 2 

7. Оформление работы 3 

ИТОГО максимум 16 

 

Козулько А. 

№ 

п/п 

Содержание критерия Количество 

баллов 

1. Соответствие содержания работы заявленной теме 3 

2. Глубина и полнота раскрытия темы 5 

3. Оригинальность 3 

4. Логичность и удобство структуры 3 

5. Соответствие нормам русского языка 3 

6. Перспективность применения работы на практике 5 

7. Наличие апробации 3 

8. Оформление работы, соблюдение технических 

требований 

3 

ИТОГО максимум 28 

 

 

 



 

Еремин Г. 

№ 

п/п 

Содержание критерия Количество 

баллов 

1. Соответствие содержания работы заявленной теме 3 

2. Глубина и полнота раскрытия темы 4 

3. Оригинальность 2 

4. Логичность и удобство структуры 3 

5. Соответствие нормам русского языка 3 

6. Перспективность применения работы на практике 3 

7. Наличие апробации 2 

8. Оформление работы, соблюдение технических 

требований 

3 

ИТОГО максимум 23 

 
 


